



**Администрация
Воскресенского муниципального района
Московской области**

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.09.2016 № 1620-П/З

**О внесении изменений в муниципальную программу
«Экология и окружающая среда Воскресенского муниципального района
Московской области на 2015-2019 годы»,
утвержденную постановлением администрации
Воскресенского муниципального района Московской области от 31.12.2015 № 3585
(с изменениями от 18.01.2016 № 72, от 29.02.2016 № 566)**

В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса РФ и Порядком разработки и реализации муниципальных программ Воскресенского муниципального района, утвержденным постановлением администрации Воскресенского муниципального района Московской области от 30.11.2015 № 3050 «Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных программ Воскресенского муниципального района», в связи с изменением перечня мероприятий и уточнением объемов финансирования

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу «Экология и окружающая среда Воскресенского муниципального района на 2015-2019 годы», утвержденную постановлением администрации Воскресенского муниципального района Московской области от 31.12.2015 № 3585 (с изменениями от 18.01.2016 № 72, от 29.02.2016 № 566), следующие изменения:

1.1. В строке «1.1.1» в графе «Объем финансирования мероприятия всего (тыс. руб.)» в таблице Приложения 1 к Программе число «1 071,50» заменить числом «1 061,00»;

1.2. В строке «1.1.1» графе «2016» в таблице Приложения 1 к Программе число «105,00» заменить числом «94,50»;

1.3. В строке «1.1.2» в графе «Объем финансирования мероприятия всего (тыс. руб.)» в таблице Приложения 1 к Программе число «405,00» заменить числом «400,00»;

1.4. В строке «1.1.2» графе «2016» в таблице Приложения 1 к Программе число «135,00» заменить числом «130,00»;

1.5. В таблицу Приложения 1 к Программе добавить строку «1.2.1. Разработка паспортов отходов I-IV классов опасности и проведение биотестирования отходов V класса опасности, образующихся в результате деятельности МУ «Администрация Воскресенского муниципального района Московской области» следующего содержания:

«

| № п/п | Мероприятия по реализации Программы | Источники финансирования | Код бюджетной классификации (КБК)* | Объем Финансирования мероприятия всего (тыс. руб.) | Объем финансирования по годам реализации(тыс. руб.) | | | | | Исполнитель |
|--------|--|---|------------------------------------|--|---|-------|------|------|------|--------------------------------------|
| | | | | | 2015 | 2016 | 2017 | 2018 | 2019 | |
| 1.2.1. | Разработка паспортов отходов I-IV классов опасности и проведение биотестирования отходов V класса опасности, образующихся в результате деятельности МУ «Администрация Воскресенского муниципального района Московской области» | Средства бюджета Воскресенского муниципального района | | 27,00 | | 27,00 | | | | Отдел сельского хозяйства и экологии |

»;

1.6. В строке «Итого по задаче 1, в том числе» в графе «Объем финансирования мероприятия всего (тыс. руб.)» в таблице Приложения 1 к Программе число «3 076,50» заменить на число «3 088,00»;

1.7. В строке «Итого по задаче 1, в том числе» в графе «2016» в таблице Приложения 1 к Программе число «240,00» заменить на число «251,50»;

1.8. В строке «Средства бюджета Воскресенского муниципального района» задачи 1 в графе «Объем финансирования мероприятия всего (тыс. руб.)» в таблице Приложения 1 к Программе число «3 076,50» заменить числом «3 088,00»;

1.9. В строке «Средства бюджета Воскресенского муниципального района» задачи 1 в графе «2016» в таблице Приложения 1 к Программе число «240,00» заменить на число «251,50»;

1.10. В строке «3.1.1» графе «Объем финансирования мероприятия всего (тыс. руб.)» в таблице Приложения 1 к Программе число «2 719,70» заменить числом «2 708,20»;

1.11. В строке «3.1.1» графе «2016» в таблице Приложения 1 к Программе число «176,10» заменить числом «164,60»;

1.12. В строке «Итого по задаче 3, в том числе» в графе «Объем финансирования мероприятия всего (тыс. руб.)» в таблице Приложения 1 к Программе число «4 839,70» заменить числом «4 828,20»;

1.13. В строке «Итого по задаче 3, в том числе» в графе «2016» в таблице Приложения 1 к Программе число «596,10» заменить числом «584,60»;

1.14. В строке «Средства бюджета Воскресенского муниципального района» в графе «Объем финансирования мероприятия всего (тыс. руб.)» в таблице Приложения 1 к Программе число «4 839,70» заменить числом «4 828,20»;

1.15. В строке «Средства бюджета Воскресенского муниципального района» в графе «2016» в таблице Приложения 1 к Программе число «596,10» заменить числом «584,60»;

1.16. В строке «1» графе «Планируемый объем финансирования на решение данной задачи (тыс. руб.)» в таблице Приложения 2 к Программе число «3 076,5» заменить числом «3 088»;

1.17. В строке «3» графе «Планируемый объем финансирования на решение данной задачи (тыс. руб.)» в таблице Приложения 2 к Программе число «4 878,5» заменить числом «4 828,2».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Воскресенского муниципального района Московской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Первый заместитель руководителя администрации
Воскресенского муниципального района



И.А. Сорокин